
 
 

UCHWAŁA NR XXX-229-20 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.454.302,48 zł, 

zmniejszenie dochodów budżetu gminy o kwotę 4.423.471,15 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 393.038,09 zł; 

zmniejszenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 6.362.206,76 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2020 rok stanowi deficyt budżetu w kwocie 
9.964.957,75 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5.257.444,84 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej  
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.621.376,60 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 75.506,00 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programów, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 10.630,31 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Andrychów na 2020 rok o Nr XVII-134-19 Rady Miejskiej  
w Andrychowie z dnia 19 grudnia 2019 roku (z późn. zm.) skreśla się dotychczasową treść § 4, a w to miejsce 
wprowadza się: 

"1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 18.207.512,91 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 8.242.555,16 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w 2020 roku kredytów do kwoty 13.500.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 5.257.444,84 zł, 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 8.242.555,16 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8523



2) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
7.000.000,00 zł. 

3) z tytułu zaciąganych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w art. 212 ust. 1 pkt 6 ww. ustawy 
- do kwoty 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Andrychowa do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust.2 pkt 1 i pkt 2, z których obciążenia  
w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Andrychów, 

2) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
7.000.000,00 zł, 

3) z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art.72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w art. 212 ust. 1 pkt 6 ww. ustawy - do 
kwoty 3.000.000,00 zł." 

§ 4. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Andrychów w 2020 roku określa załącznik nr 4 
do uchwały. 

§ 5. Kwoty dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2020 roku określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej na 2020 rok Gminy Andrychów o nr XVII-134-19 Rady Miejskiej  
w Andrychowie z dnia 19 grudnia 2019 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8523



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXX-229-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2020 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

020 LEŚNICTWO 3.945,98 -

 1. dochody bieżące 1.093,70 -

 z tego: 

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1.093,70 -

 2. dochody majątkowe 2.852,28 -

 z tego: 

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.852,28 -

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

23,00 -

 1. dochody bieżące 23,00 -
 z tego: 
 wpływy z pozostałych odsetek 23,00 -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 91.552,00 23.000,00

 1. dochody bieżące 91.552,00 23.000,00

 z tego: 

 wpływy z usług 10.000,00 -

 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

930,00 -

 wpływy z pozostałych odsetek 22,00 -

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

80.600,00 -

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- 23.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53.066,93 943.500,00

 1. dochody bieżące 44.966,93 943.500,00
 z tego: 

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

31.200,00 352.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8523



zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 wpływy z usług - 470.000,00

 wpływy z pozostałych odsetek 3.000,00 35.000,00

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 86.000,00

 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

10.766,93 -

 2. dochody majątkowe 8.100,00 -

 z tego: 

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

8.100,00 -

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.250,00 -

 1. dochody bieżące 1.250,00 -

 z tego: 

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1.250,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.902,00 -

 1. dochody bieżące 1.640,00 -

 z tego: 

 wpływy z rożnych dochodów 1.109,00 -

 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami  

31,00 -

 wpływy z róznych opłat 500,00 -

 2. dochody majątkowe 262,00 -

 z tego: 

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 262,00 -

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

500,00 -

 1. dochody bieżące 500,00 -

 z tego: 

 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

500,00 -

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

335.321,00 463.213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8523



 1. dochody bieżące 335.321,00 463.213,00

 z tego: 

 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5.070,00 24.500,00

 wpływy z podatku od nieruchomości - 250.000,00

 wpływy z podatku od środków transportowych - 110.000,00

 wpływy z pozostałych odsetek 51,00 -

 wpływy z opłaty skarbowej 10.000,00 -

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 13.713,00

 wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00 -

 wpływy z podatku od spadków i darowizn 20.000,00 -

 wpływy z opłaty targowej - 5.000,00

 wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

300.000,00 60.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 908.427,46 1.612.258,15

 1. dochody bieżące 908.427,46 6.000,00

 z tego: 

 część oświatowa subwencji ogólnej 228.000,00 -

 środki na uzupełnienie dochodów gmin 679.020,00 -

 wpływy z pozostałych odsetek - 6.000,00

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.407,46 -

 2. dochody majątkowe - 1.606.258,15

 z tego: 

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 1.606.258,15

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.110,00 60.000,00

 1. dochody bieżące 6.110,00 60.000,00

 
wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

- 24.000,00

 wpływy z usług 6.110,00 36.000,00

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

- 31.500,00

 1. dochody bieżące - 31.500,00

 z tego: 

 wpływy z usług - 31.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8523



855 RODZINA 1.012,56 -

 1. dochody bieżące 1.012,56 -

 z tego: 

 wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00 -

 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami  

12,56 -

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

8.465,59 -

 1. dochody bieżące 8.465,59 -

 z tego: 

 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

8.000,00 -

 
wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

228,73 -

 wpływy z róznych opłat 6,86 -

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

230,00 -

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1.797,05 -

 1. dochody bieżące 1.797,05 -

 z tego: 

 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

1.797,05 -

926 KULTURA FIZYCZNA 40.928,91 1.290.000,00

 1. dochody bieżące 40.928,91 1.290.000,00
 z tego: 
 wpływy z usług - 1.150.000,00

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

- 140.000,00

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych 
z umów 

7.644,50 -

 wpływy z róznych dochodów 31.740,00 -

 wpływy z pozostałych odsetek 75,00 -

 
wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

3,47 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8523



których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

1.465,94 -

 Ogółem: 1.454.302,48 4.423.471,15

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8523



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXX-229-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- 3.000.000,00

 40001 Dostarczanie ciepła - 3.000.000,00

  1. wydatki majątkowe - 3.000.000,00

  w tym:  

  

wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - dokapitalizowanie Spółki AEC Sp. z 
o.o. w Andrychowie w związku z planowaną 
relizacją zadania pn.: „Budowa kotłowni gazowych 
wraz z instalacjami i robotami towarzyszącymi na 
terenie elektrociepłowni w Andrychowie przy ul. 
Krakowskiej 83" 

- 3.000.000,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 148.788,09 598.314,37

 60016 Drogi publiczne gminne 148.788,09 598.314,37

  1. wydatki bieżące 148.788,09 -

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 148.788,09 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 148.788,09 -

  2. wydatki majątkowe - 598.314,37

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 598.314,37

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.650,00 -

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2.650,00 -

  1. wydatki bieżące 2.650,00 -

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2.650,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.650,00 -

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12.600,00 -

 71035 Cmentarze 12.600,00 -

  1. wydatki bieżące 12.600,00 -

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8523



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12.600,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.600,00 -

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 540.000,00

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

- 540.000,00

  1. wydatki bieżące - 540.000,00

  w tym:  

  wydatki na obsługę długu publicznego - 540.000,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 217.000,00 380.410,52

 80101 Szkoły podstawowe 197.000,00 -

  1. wydatki bieżące 197.000,00 -

  w tym:  

  dotacje 11.000,00 -

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 186.000,00 -

 80104 Przedszkola - 277.000,00

  1. wydatki bieżące - 277.000,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 24.000,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 24.000,00

  dotacje - 253.000,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 36.000,00

  1. wydatki bieżące - 36.000,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 36.000,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 36.000,00

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

- 50.000,00

  1. wydatki bieżące - 50.000,00

  w tym:  

  dotacje - 50.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8523



 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych 

20.000,00 17.410,52

  1. wydatki bieżące 20.000,00 17.410,52

  w tym:  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 -

  dotacje  17.410,52

852  POMOC SPOŁECZNA - 500.000,00

 85202 Domy pomocy społecznej - 500.000,00

  1. wydatki bieżące - 500.000,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 500.000,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 500.000,00

854  EDUKACYJNA OPIEKAWYCHOWAWCZA 11.000,00 31.500,00

 85401 Świetlice szkolne 9.500,00 -

  1. wydatki bieżące 9.500,00 -

  w tym:  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.500,00 -

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1.500,00 -

  1. wydatki bieżące 1.500,00 -

  w tym:  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00 -

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

- 31.500,00

  1. wydatki bieżące - 31.500,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 31.500,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 31.500,00

855  RODZINA 1.000,00 -

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000,00 -

  1. wydatki bieżące 1.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8523



  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.000,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00 -

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

- 1.171.981,87

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 900,00

  1. wydatki bieżące - 900,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 900,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 900,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 13.050,00

  1. wydatki bieżące - 13.050,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 13.050,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 13.050,00

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1.156.731,87

  1. wydatki majątkowe - 1.156.731,87

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.156.731,87

 90095 Pozostała działaność - 1.300,00

  1. wydatki bieżące - 1.300,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 1.300,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1.300,00

926  KULTURA FIZYCZNA - 140.000,00

 92601 Obiekty sportowe - 140.000,00

  1. wydatki bieżące - 140.000,00

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 140.000,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 85.000,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 55.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8523



  Ogółem: 393.038,09 6.362.206,76

 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Roman Babski 

 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXX-229-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW NA 2020 ROK 

1. PRZYCHODY BUDŻETU 18 207 512,91

 z czego: 

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (§ 952) z tego: 

13 500 000,00

 - kredyty 13 500 000,00

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 
950) 

4 621 376,60

 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

75 506,00

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906) 

10 630,31

2.  ROZCHODY BUDŻETU 8 242 555,16
 z czego: 

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów(§ 992) 
 z tego: 

8 242 555,16

 - spłata kredytów 7 475 000,00

 - spłata pożyczek 767 555,16

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8523



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXX-229-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

ANDRYCHÓW W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 800 319,65

 60013 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 48 319,65

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

48 319,65

 60014 Drogi publiczne powiatowe  752 000,00

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

752 000,00

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

 120 481,00 68 588,55

 75020 Starostwa powiatowe  120 481,00

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową 

dla jednostki 
samorządu 

terytorialnego w 
zakresie realizacji 

jej zadań bieżących 

120 481,00

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

 68 588,55

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom  

68 588,55

754  
BEZPIECZEŃTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 316 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8523



 75412 Ochotnicze straże pożarne  316 200,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom 

26 200,00

   

dotacja celowa 
(inwestycyjna) z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

290 000,00

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

 258 000,00 6 780 938,08

 80101 Szkoły podstawowe  2 186 000,00

   dotacja podmiotowa 2 175 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

pozostałym 
jednostkom  

11 000,00

 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 820 000,00

   dotacja podmiotowa 820 000,00
 80104 Przedszkola  258 000,00 2 647 000,00
   dotacja podmiotowa 2 647 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 

zadania realizowane
na podstawie 
porozumień 

(umów)  

258 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8523



 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 226 400,00

   dotacja podmiotowa 226 400,00

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

 882 589,48

   dotacja podmiotowa 882 589,48

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 18 948,60

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

pozostałym 
jednostkom  

18 948,60

851  OCHRONA ZDROWIA  44 279,00 160 000,00

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8523



   
dotacja celowa 

(bieżąca) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom  

160 000,00

 85158 Izby wytrzeźwień  44 279,00

   

 dotacja celowa na 
pomoc finansową 

dla jednostki 
samorządu 

terytorialnego w 
zakresie realizacji 

jej zadań bieżących 

44 279,00

852  POMOC SPOŁECZNA  90 000,00

 85295 Pozostała działalność  90 000,00

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom  

90 000,00

855  RODZINA  288 000,00

 85506 
Tworzenie i 
funkcjonowanie klubów 
dziecięcych 

 288 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

pozostałym 
jednostkom  

288 000,00

900  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 514 405,53

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 514 405,53

   dotacja celowa - 
inwestycyjna 

514 405,53

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4 000 000,00 65 800,00

 92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury  

 65 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8523



   
dotacja celowa 

(bieżąca) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom  

65 800,00

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 2 800 000,00

   dotacja podmiotowa 2 800 000,00

 92116 Biblioteki  1 200 000,00

   dotacja podmiotowa 1 200 000,00

926  KULTURA FIZYCZNA  858 200,00

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

 858 200,00

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom  

858 200,00

RAZEM    5 223 079,65 9 142 132,16

OGÓŁEM 
DOTACJE 

  14 365 211,81

 w tym:   

- dotacje 
podmiotowe 

  10 750 989,48

- dotacje 
celowe  

  3 614 222,33

w tym:   

- dotacje 
celowe w 
zakresie 

wydatków 
bieżących 

  2 009 497,15

- dotacje 
celowe 

inwestycyjne 

  1 604 725,18

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8523



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXX-229-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH W 2020 ROKU 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   227 136,39 -

 Wpływy do rozliczenia  75816  227 136,39 -

 dochody majątkowe, z tego:    227 136,39 -

 

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - 
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

  6290 227 136,39 -

2. 
TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

600   - 226 716,39

 Drogi publiczne gminne  60016  - 226 716,39

 1. wydatki majątkowe    - 226 716,39
 w tym:     

 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

   - 226 716,39

 w tym na:     

 
Przebudowa dróg i 
parkingów gminnych na 
terenie Gminy Andrychów 

  6050 - 226 716,39

3. 

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
SRODOWISKA 

900   - 420,00

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 90005  - 420,00

 1. wydatki majątkowe    - 420,00
 w tym:     

 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

   - 420,00

 w tym na:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8523



 
Modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności 
publicznej 

  6050 - 420,00

OGÓŁEM 227 136,39 227 136,39
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Roman Babski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8523


		2020-12-23T13:40:49+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




